983-2023 de 22 de noviembre de 2023 donde se aprueba uso de suelo, 

zonificación, y se da concepto favorable al plan vial del esquema de ordenamiento territorial.  Ver 

Sección de Anexos  

4.7 Monto global de la inversión 

La inversión proyectada es de aproximadamente ciento cincuenta mil balboas con 00/100 B/. 

150,000.00 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto  

Para la elaboración del presente documento se cuenta con toda la sustentación y soporte de la 

información, datos, planos y diseños que detallan las obras a desarrollar.